



Svaigums ikdienai

JAUNS VEIKALS RĪGĀ

Ziepiņkalnā,
Ozolciema ielā 16/k-4.



Īpašas atlaides,
dāvanas un citi
pārsteigumi

Piedāvājums spēkā
no 12.05. līdz 25.05.2022.

Iepērcies CITRO veikalos arī attālināti!

WWW.CITRO.LV E-veikals

Ventspilī un Rēzeknē



citro
1,25
€

1,55–1,69€

**DESSERTS
AVĒNU
DEBESMANNA**
250 g, 5,00 €/kg

citro
1,69
€

1,90–1,99€

**RAUSĪŠI
AR GAĻU**
300 g, 5,63 €/kg

citro
1,65
€

1,89–2,29€

**CĒZARA
SALĀTI**
130 g, 12,69 €/kg

ŅEM DĀVANĀ

**ĶIPLOKU
GRAUZIŅI** 200 g
bez maksas

*Pērkot cūkgaļas šašliku
zaļumu marinādē

citro
6,99
€

7,99–8,99€

**JOGURTA KŪKA
AR MANGO
GARŠU UN
BALTO BISKVĪTU**
1 kg

citro
0,45
€

0,49–0,59€

MAGOŅMAIŽĪTE
1 gab.

citro
2,69
€

3,19€

**AUKSTĀ
ZUPA AR
KEFĪRU**
900 g, 2,99 €/kg

citro
8,99
€

**CŪKGAĻAS
ŠAŠLIKS
ZAĻUMU
MARINĀDĒ**
1 kg



0,69
€

€/gab.

AVOKADO



2,98
€

€/gab.

ANANASS



2,68
€

€/kg

**PAPRIKA
SARKANĀ**



6,59
€

7,59–8,62€

**VĪNS
JACOB'S CREEK
CHARDONNAY**
13%, 0,75 l, 8,79 €/l



0,85
€

0,89–1,05€

letaupi
pērkot **6**

0,75
€

1,32 €/l

**ALUS
ALDARIS
GAISAIS**
5%, 0,568 l, 1,50 €/l



0,99
€

1,24–1,39€

**GĀZĒTS
DZĒRIENS
RC COLA**
2 l, 0,50 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei var tikt piemērota
depozīta maksa 0,10 €



1,89[°]
€

2,09–2,19€

PIENS LAUKU
ALMA
3,8–4,2%
2 l, 0,95 €/l

Jaunums!



1,35[°]
€

1,59–1,69€

SALDAIS
KRĒJUMS
MLEKOVITA
UHT 12%
330 ml, 4,09 €/l



1,25[°]
€

1,69€

SKĀBAIS
KRĒJUMS
ZELTA
JAUNPILS
15%
400 g, 3,13 €/kg



1,39[°]
€

1,59–1,72€

GRAUDAINAIS
BIEZPIENS
AR SALDO
KRĒJUMU
BALTAIS
300 g, 4,63 €/kg



0,69[°]
€

0,79–0,89€

KEFĪRS TERE
2,5%
1 kg



0,59[°]
€

0,69–0,71€

RŪGUŠPIENS
JAUNPILS
400 g, 1,48 €/kg



0,85[°]
€

1,05–1,07€

VĀJPIENA
BIEZPIENS
BALTAIS
180 g, 4,72 €/kg



1,59[°]
€

1,95€

HOLANDES VAI
KRIEVIJAS SIERS
ŠĶĒĻĒS VALIO
150 g, 10,60 €/kg



1,15[°]
€

1,49–1,79€

KRĒMSIERS
BALTAIS
150 g, 7,67 €/kg



1,19[°]
€

1,63–1,69€

KAUSĒTAIS
SIERS
RAMBYNO
vairāki veidi,
175 g, 6,80 €/kg



2,35[°]
€

3,09€

HOLANDES
VAI KRIEVIJAS
SIERS
SMILTENE
250 g, 9,40 €/kg



1,99[°]
€

2,63–3,04€

SIERS
CESVAINE
vairāki veidi,
200 g, 9,95 €/kg



1,39
€

1,59–1,65€

**DZERAMĀIS
JOGURTS OGA**
vairāki veidi, 1 kg



1,09
€

1,34–1,39€

**JOGURTS
SALDĀ
KRĒJUMA**
vairāki veidi,
400 g, 2,73 €/kg



0,89[°]
€

1,25€

**SALDĀ
KRĒJUMA
KRĒMS
KĀRUMS**
vairāki veidi,
150 g, 5,93 €/kg



1,15[°]
€

1,25–1,42€

**KAFIJAS
DZĒRIENS
BALTAIS**
vairāki veidi,
250 ml, 4,60 €/l



1,05[°]
€

1,31–1,45€

**TURKU
JOGURTS
BALTAIS**
vairāki veidi,
300 g, 3,50 €/kg



0,29[°]
€

0,38–0,39€

**BIEZPIENA
SIERIŠ
MAGIJA**
vairāki veidi,
45 g, 6,44 €/kg



2,49
€

2,78–3,19€

**CIETAIS SIERS
GRAN REGALE**
12 mēn.
180 g, 13,83 €/kg



0,85
€

1,09–1,15€

PIENS BALTAIS
vairāki veidi,
250 g, 3,40 €/kg



0,45[°]
€

0,57€

**SALDAIS
BIEZPIENS
BALTAIS**
vairāki veidi,
100 g, 4,50 €/kg



0,55
€

0,79€

**SALDĒJUMS
DRUVA**
130 ml
vairāki veidi,
75 g, 7,33 €/kg



0,45[°]
€

0,55–0,63€

**SALDĒJUMS
TWISTER**
no 70 ml
vairāki veidi,
no 71 g,
no 6,25 €/kg



3,49[°]
€

4,37–4,69€

**SALDĒJUMS
ESKIMO**
1000 ml
vairāki veidi,
480 g, 7,27 €/kg



6⁵⁵ €
7,85–7,99€

**MARINĒTA
KŪPINĀTA
CŪKGAĻA
SAIMNIEKA
LABUMI**
Kurzemes
gaļsaimeņi,
1 kg



1⁵⁵ €
2,02–2,29€

**CĀĻA
PUSSPĀRŅI
AUGŠDAĻA
ATDZESĒTI**
500 g, 3,10 €/kg



2⁶⁵ €
3,09–3,49€

**CĀĻU STILBI
ATDZESĒTI**
1 kg



3¹⁵ €
3,25–4,28€

**CŪKGAĻAS
MALTĀ MĀSA
ATDZESĒTA**
1 kg



4⁹⁹ €
5,69–6,69€

**CŪKAS KAKLA
KARBONĀDE**
Rēzeknes gaļas
kombināts,
1 kg



5⁹⁹ €
7,99–8,99€

**KŪPINĀTS CŪKAS
CAURAUDZIS
MĀJAS GAUMĒ**
GPU Nākotne, 1 kg



1⁹⁵ €
2,36–2,43€

**CĀĻA FILEJAS
KRAUKŠĶU
BUMBIŅAS**
300 g, 6,50 €/kg



2³⁹ €
2,89–3,09€

**DESIŅAS MINI
SALAMINI**
450 g, 5,31 €/kg



1⁸⁵ €
2,39–2,49€

**KARSTI
KŪPINĀTAS
ALUS SARDELES
AR SIERU**
420 g, 4,40 €/kg



2⁵⁹ €
2,85–3,08€

CĪSIŅI BĒRNU
370 g, 7,00 €/kg



1⁷⁵ €
2,19–2,29€

CĪSIŅI MINI
500 g, 3,50 €/kg



1²⁹ €
1,64–1,75€

**DESA
DOKTORA**
400 g, 3,23 €/kg



1,79
€

2,25–2,32€

**CĀLA GAĻAS
DOKTORA DESA**
350 g, 5,11 €/kg



1,69
€

2,09–2,29€

**CEPAMDESAS
CĀLA AR SIERU**
300 g, 5,63 €/kg



1,09
€

1,42–1,55€

**AUKSTI
KŪPINĀTA
DESA
ŠĶĒLĒS
BIOVELA**
vairāki veidi,
110 g, 9,91 €/kg



1,55
€

2,02–2,29€

**CĀLA
PUSSPĀRNI
VIDUSDAĻAS**
500 g, 3,10 €/kg



3,29
€

4,29–4,45€

**MARINĒTAS CĀLU
PUSSPĀRNU
AUGŠDAĻAS**
800 g, 4,11 €/kg

Jaunums!



1,89[°]
€

2,47–2,49€

**MĀJAS
SERVELĀDE**
400 g, 4,73 €/kg



7,59[°]
€

9,49€

**FILEJAS
RULETE**
PF Kekava, 1 kg



2,59
€

2,89€

**CĀLU
KRŪTIŅAS
FILEJAS
GABALIŅI
BEZ ĀDĀS**
400 g,
6,48 €/kg



3,49
€

4,59–4,82€

**PICA
RISTORANTE**
vairāki veidi,
no 330 g,
no 10,42 €/kg



2,49
€

3,33–3,49€

**MĀJAS
PELMENI
AR KŪPINĀTU
GAĻU**
1 kg



1,99[°]
€

2,99–3,14€

**FRIKADELES
SALDĒTAS**
400 g, 4,98 €/kg



1,49[°]
€

1,95–2,09€

**KARTUPEĻI
FRĪ SALDĒTI
AVIKO
SUPER LONG**
600 g, 2,48 €/kg

JAUNUMS
Visistākā, jo Latvijas!

LATVIJAS
Tost Maize



LOTERIJA

Pērc un laimē
Volkswagen T-Cross
vai kādu no 50 naudas balvām
100 EUR vērtībā!

Loterijas atļaujas numurs 7197.
Akcija spēkā 15.03.2022. – 23.05.2022.
Vairāk informācijas www.loterijas.lv



0,85
€

1,09–1,22€

BALTMAIZE
KUNGU
400 g, 2,13 €/kg



0,69
€

0,95–0,99€

RUDZU MAIZE
SPĒKAVOTA
390 g, 1,77 €/kg



1,19
€

1,59–1,72€

AUŽU
POLĀRMAIZE
STREET FOOD
180 g, 6,61 €/kg



2,99
€

4,29–4,69€

PANĒTAS
MINTAJA
FILEJAS AR
ZAĻUMIEM
FINDUS
225 g, 13,29 €/kg



1,79
€

2,19–2,49€

DZELTENSURU
TUNČA STEIKS
ELĻĀ BLIK 185 g
130 g, 13,77 €/kg



1,05
€

1,46–1,49€

2
€

Pērcot divus vai vairāk

0,99
€

3,96 €/kg

SURIMI
NŪJINĀS
AR KRABJU
GARŠU
SMART
CHOICE
250 g, 4,20 €/kg



2,79
€

4,29–4,30€

SILĶU FILEJAS
GABALIŅI
MARINĀDĒ
VIČI 500 g
345 g, 8,09 €/kg



1,39
€

1,99–2,20€

SILĶES FILEJA
ELĻĀ ZIGMAR
CLASSICAL
240 g
vairāki veidi,
190 g, 7,32 €/kg



1,09
€

1,60–1,89€

SALDĒTI ZIVJU
PIRKSTIŅI ESVA
250 g, 4,36 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



1,49
€

2,19–2,54€

**SALDKRĒJUMA
SVIESTS TALSU**
200 g, 7,45 €/kg



0,79
€

0,99–1,09€

**AUGU TAUKU
MAISĪJUMS
EMILIJA**
500 g, 1,58 €/kg



0,99
€

1,19€

**PIENS
MLEKOVITA
UHT 1,5%**
1 l

0,75
€

-0,89€

letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

0,69
€

2,76€/l

**ROSOLA
MAJONĒZE
SVEIKS**
250 ml, 3,00 €/l



0,49
€

0,52–0,59€

**NŪDELES
KNORR
RAMEN**
vairāki veidi,
no 61 g,
no 7,54 €/kg



1,19
€

1,49–1,57€

**KARTUPEĻU
BIEZENIS
MAGGI
5MINUTES**
vairāki veidi,
no 53 g,
no 20,17 €/kg



0,99
€

1,29–1,35€

**MAKARONI
SPAGHETTI
DOBELE**
vairāki veidi,
500 g, 1,98 €/kg



0,89
€

1,14–1,29€

**TVAICĒTI RĪSI
TAUTAS**
400 g, 2,23 €/kg



0,69[°]
€

0,79€

**PĒRĻU GRŪBAS
TAUTAS**
400 g, 1,73 €/kg



1+1

Pērkot vienu, otrs
tāds pats par brīvu!

0,84
€

1,68–1,70€

**TERIJAKI
MARINĀDE
SANTA MARIA**
2 x 75 g, 5,60 €/kg



1,05
€

1,42–1,67€

**SALDĀ
TOMĀTU
MĒRCE SPILVA**
510 g, 2,06 €/kg



1,79
€

2,29–2,61€

**KEČUPS
MAGGI**
vairāki veidi,
560 g, 3,20 €/kg

2,95
, €

3,29–3,89€



**KONFEKŠU
KĀRBA MILKA
ALPINE MILK**
vairāki veidi,
330 g, 8,94 €/kg

1,35
, €

1,85–1,89€



**BATONIŠ
SNICKERS VAI
TWIX 4-PAKA**
200 g, 6,75 €/kg

1,85
, €

2,27–2,35€



**KONFEKŠU
KĀRBA
TOFFIFEE**
125 g, 14,80 €/kg

1,95
, €

2,29–2,69€



**MAFINI
DAUGULIS**
vairāki veidi,
300 g, 6,50 €/kg

0,89
, €

1,08–1,19€



**ŽELEJKONFEKTES
VAI KONFEKTES
RED BAND**
vairāki veidi, no 100 g,
no 8,09 €/kg

2,49[°]
, €

3,19–3,29€



**ŠOKOLĀDES
KRĒMS MILKA
HAZELNUT
SPREAD**
350 g, 7,11 €/kg

1,25
, €

1,75–1,99€



**CEPUMI
OREO**
vairāki veidi,
no 170 g,
no 7,10 €/kg

1,69
, €

1,87–2,19€



**VAFĒĻU RULLĪŠI
AR PILDĪJUMU
SELGA**
vairāki veidi, 160 g,
10,56 €/kg

1,89
, €

2,35€



**CEPUMI
LADYFINGERS
MARINI**
400 g, 4,73 €/kg

1,55
, €

1,89–1,99€



letaupi
pērkot **2**
Pērkot divus
vienu veida vai vairāk
1,49
, €
no 8,51€/kg

**SĀLĪTI
ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA**
vairāki veidi,
no 140 g,
no 8,86 €/kg

0,79
, €

1,05–1,19€



**ŠKĪSTOŠAIS
KAKĀO BRUMI**
150 g, 5,27 €/kg

4,49
, €

5,99–6,39€



**KAFIJAS
KAPSULAS
LAVAZZA DGC**
vairāki veidi,
no 128 g,
no 22,45 €/kg



5⁹⁹, €

6,89–7,99€

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
MERRILD GOLD
200 g, 29,95 €/kg



4⁴⁹, €

5,89–6,79€

MALTA KAFIJA
MERRILD
DANSK GULD
250 g, 17,96 €/kg



1⁰⁹, €

1,59–1,66€

ŠĶĪSTOŠĀ
TĒJA
EKOLAND
vairāki veidi,
350 g, 3,11 €/kg



1⁴⁹, €

1,89–1,95€

AUGĻU
TĒJA LOYD
PYRAMIDS
vairāki veidi,
40 g, 37,25 €/kg



0⁹⁹, €

1,29–1,47€

ZAĻIE ZIRNĪŠI
VAI KUKURŪZA
BONDUELLE
no 340 g
no 265 g,
no 3,47 €/kg



1¹⁹, €

1,49–1,85€

TVAICĒTAS LĒČAS
VAI TURKU ZIRNĪ
BONDUELLE
VAPEUR 425 ml
265 g, 4,49 €/kg



1²⁵, €

1,49–1,79€

ŠTOVĒTI
KĀPOSTI
DIMDINI
500 g, 2,50 €/kg



1⁴⁵, €

1,88–1,99€

KONSERVĒTI
GURĶI KOK
870 g
500 g, 2,90 €/kg



2⁷⁵, €

3,71–4,13€

SOĻANKA
SPILVA
RESTORANTO
0,58 l, 4,74 €/l



2³⁵, €

2,95–3,15€

BAKLAŽĀNU
KAVIĀRS VAI
SARKANO
DĀRŽEŅU
GARDUMS
MUIŽKUNGU
no 530 g, no 4,20 €/kg

Jaunums!



0⁹⁹, €

1,15–1,19€

MARINĒTAS
BIETES GALDA
KOK 700 g
390 g, 2,54 €/kg



3²⁹, €

4,69–4,75€

KUKURŪZAS
EĻĻA
AMPHORA
1 l



1,29[°]
€

1,39–1,69€

**ČIPSI
JERSIKA'S**
vairāki veidi,
90 g, 14,33 €/kg



1,19
€

1,52–1,85€

ČIPSI LAY'S
vairāki veidi,
130 g, 9,15 €/kg



1,55
€

1,79–2,10€

**KVIEŠU ČIPSI
AR BEKONA
GARŠU**
300 g, 5,17 €/kg



2,89
€

3,45–3,79€

**BROKASTU
PĀRSLAS
NESTLE**
vairāki veidi,
425 g, 6,80 €/kg



0,29[°]
€

0,34–0,36€

**MUSLI
AR JOGURTA
GLAZŪRU**
vairāki veidi,
30 g, 9,67 €/kg



1,39[°]
€

1,95€

**DATELES
TUMŠAJĀ
ŠOKOLĀDĒ
SKRIVERU**
110 g, 12,64 €/kg

Jaunums!



1,35[°]
€

1,49–1,59€

**BIO BIEZENIS
RŪDOFLS**
vairāki veidi,
110 g, 12,27 €/kg



5,29
€

6,19–8,89€

**AUTIŅBIKSĪTES
HAPPY**
vairāki veidi,
no 0,13 €/gab.



2,29[°]
€

2,60–3,69€

**DUŠAS ŽELEJA
NIVEA**
vairāki veidi,
250 ml, 9,16 €/l



1,39[°]
€

1,59–1,77€

**IKDIENAS
IELIKTNĪŠI
CAREFREE**
vairāki veidi,
20 gab., 0,07 €/gab.



2,55
€

2,79–3,26€

**HIGIĒNISKĀS
PAKETES
ALWAYS
DUO ULTRA**
no 0,16 €/gab.



2,39[°]
€

3,55–3,99€

**DEZODORANTS
NIVEA FRESH
ROSE TOUCH**
vairāki veidi,
no 15,93 €/l



3¹⁵
€

3,75–4,22€

**BARĪBA
KAĶIEM
NAU NAU**
vairāki veidi, 1 kg



0⁴⁹
€

0,65–0,66€

**KĀRUMS
SUŅIEM
FRISKIES
PICNIC**
vairāki veidi, 42 g,
11,67 €/kg



3⁶⁵
€

4,79–5,15€

**BARĪBA
KAĶIEM
PERFECT FIT**
vairāki veidi,
750 g, 4,87 €/kg



0⁴²
€

0,55–0,59€

**KONSERVĒTA
BARĪBA
KAĶIEM
FELIX
FANTASTIC**
vairāki veidi,
85 g, 4,94 €/kg



0⁵⁵
€

0,70–0,73€

**KONSERVĒTA
BARĪBA
KAĶIEM SHEBA**
vairāki veidi, 85 g,
6,47 €/kg



3²⁹
€

3,64€

**BARĪBA
SUŅIEM
CANIS MAJOR**
vairāki veidi, 3 kg,
1,10 €/kg



2²⁵
€

2,99€

**BARĪBA
KAĶIEM
PERFECT FIT
4-PAKA**
vairāki veidi,
340 g, 4,94 €/kg



1⁵⁹
€

1,99€

**PAPĪRS
DVIELIS GRITE
FAMILY XL**
1 rullis



2⁴⁹
€

2,59–2,82€

TUALETES PAPĪRS SERLA
8 rullji, 0,31 €/rullis



0⁶⁹
€

1,14–1,29€

**SŪKLIS
VILEDĀ
PURACTIVE**
1 gab.



5⁹⁹
€

7,99–8,49€

**KAPSULAS VEĻAS
MAZGĀŠANAI
KASTANIS
COLOR**
26 gab.,
0,23 €/gab.



1⁷⁵
€

2,39–2,49€

**ŠĶIDRĀS
ZIEPES
APPLE
BLOSSOM**
300 ml, 5,83 €/l



0,10 €
PAR TARU

0,79
€

0,95–0,99 €

**ŪDENS
LIELBĀTA**
vairāki veidi,
1,5 l, 0,53 €/l



0,10 €
PAR TARU

0,79
€

0,89–0,99 €

**ŪDENS
VICHY FRESH**
vairāki veidi,
1,5 l, 0,53 €/l



0,10 €
PAR TARU

0,85
€

0,99 €

LIMONĀDE
vairāki veidi,
1,5 l, 0,57 €/l



0,10 €
PAR TARU

1,29
€

1,59–1,65 €

**KVASS
ILĢUCIEMA**
vairāki veidi,
1,5 l, 0,86 €/l



0,10 €
PAR TARU

1,09
€

1,23–1,39 €

**BURKĀNU-TROPU
AUGĻU SULAS
DZĒRIENS FRUTS**
1,5 l, 0,73 €/l



0,10 €
PAR TARU

0,79
€

0,93–1,03 €

**ENERGIJAS
DZĒRIENS
DYNAMIT**
0,568 l, 1,39 €/l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.



0,10 €
PAR TARU

1,79
€

2,19–2,29 €

**NEKTĀRS
GRANINI**
vairāki veidi, 1 l



0,10 €
PAR TARU

1,79
€

2,19–2,39 €

**DZĒRIENS
TYMBARK**
vairāki veidi,
2 l, 0,90 €/l



0,10 €
PAR TARU

0,29
€

0,39–0,43 €

**DZĒRIENS
TYMBARK**
vairāki veidi,
0,2 l, 1,45 €/l



0,10 €
PAR TARU

0,79
€

0,92–0,99 €

**BEZALKOHOLISKS
ALUS ALDARIS GO
PILSNER**
0,5 l, 1,58 €/l



0,10 €
PAR TARU

1,49
€

1,77–1,87 €

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
SHERWOOD**
vairāki veidi, 4,5%, 1 l



0,10 €
PAR TARU

2,19
€

2,69–2,89 €

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
LUCKY DOG**
vairāki veidi, 5%, 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikālā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikālā norādīto.



Precei var tikt piemērota depozīta maksa 0,10 €



+ 0,10 €
PAR TARU

1,09
€

1,38–1,49 €

**ALUS
CORONA
EXTRA**
4,5%, 0,355 l,
3,07 €/l



+ 0,10 €
PAR TARU

1,19
€

1,49–1,59 €

**ALUS
KOKTEILIS
GARAGE
HARD LEMON**
4%, 0,5 l, 2,38 €/l



+ 0,10 €
PAR TARU

0,99
€

1,17–1,22 €

**ALUS ALDARIS
IZLASES ĶIRŠŪ**
4,5%, 0,5 l, 1,98 €/l



+ 0,10 €
PAR TARU

0,89
€

0,95–1,07 €

letaupi
pērkot **4**
0,79
€

Pērkot četrus vai vairāk

1,39 €/l

**ALUS CĒSU
PREMIUM
ORIGINAL**
5%, 0,568 l, 1,57 €/l



+ 0,10 €
PAR TARU

0,92
€

1,05–1,19 €

**ALUS CĒSU BRŪŽA
NEFILTRETAIS**
5,4%, 0,568 l, 1,62 €/l



+ 0,10 €
PAR TARU

0,79
€

0,99–1,22 €

**ALUS
LĀČPLESIS
EKSTRA**
5,2%, 0,568 l, 1,39 €/l



+ 0,10 €
PAR TARU

0,85
€

1,06–1,35 €

**ALUS
HEINEKEN**
5%, 0,5 l, 1,70 €/l



+ 0,10 €
PAR TARU

1,09
€

1,19–1,35 €

**ALUS
APINĪTIS
PILZENES**
4,2%, 1 l



+ 0,10 €
PAR TARU

1,59
€

1,99–2,02 €

**ALUS APINĪTIS
ĪPAŠI STIPRAIS**
7%, 1 l



+ 0,10 €
PAR TARU

1,19
€

1,33–1,49 €

letaupi
pērkot **4**
0,99
€

Pērkot četrus
vienu veida vai vairāk

1,98 €/l

ALUS LIDO
vairāki veidi,
no 4,8%, 0,5 l,
2,38 €/l



+ 0,10 €
PAR TARU

0,95
€

1,09–1,26 €

**ALUS
PIEBALGAS
SENČU**
4%, 0,5 l, 1,90 €/l



+ 0,40 €
PAR TARU

3,96
€

4,59–4,72 €

**ALUS MEŽPILS
TRADICIONĀLAIS**
5,1%, 4 × 0,5 l, 1,98 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei var tikt piemērota depozīta maksa 0,10 €



4,99
€

6,29–6,99€

**VĪNS
FRANZ HOFFNER
RIESLING RHEIN**
9,5%, 0,75 l, 6,65 €/l



3,49[Ⓢ]
€

4,29–4,79€

**VĪNS GRAND
CAVALIER**
vairāki veidi,
no 11%, 0,75 l,
4,65 €/l



5,99
€

6,99–7,49€

**VĪNS TALISMAN
KURDGELAURI**
vairāki veidi, 11,5%,
0,75 l, 7,99 €/l



4,99[Ⓢ]
€

5,76–6,45€

**VĪNS LA CROIX
DU PIN**
vairāki veidi,
no 12,5%, 0,75 l,
6,65 €/l



5,49[Ⓢ]
€

6,39–7,09€

VĪNS SUNRISE
vairāki veidi, no 13%,
0,75 l, 7,32 €/l



4,99
€

5,79–6,18€

**VĪNS KAGOR
ZLATA BULGARIA**
13%, 0,75 l, 6,65 €/l



3,99[Ⓢ]
€

4,65–5,39€

**VĪNS
MOLDAVIAN
VALLEY**
vairāki veidi, 11%,
0,75 l, 5,32 €/l



3,99[Ⓢ]
€

4,59–5,99€

**VĪNS CASA
VENERDI**
vairāki veidi, 11%,
0,75 l, 5,32 €/l



4,59
€

5,39–6,55€

**VERMUTS
TOTINO**
vairāki veidi,
14,5%, 1 l



7,99[Ⓢ]
€

9,99–11,82€

**DZIRKSTOŠAIS VĪNS
BOTTER PROSECCO**
11%, 0,75 l, 10,65 €/l



4,99
€

5,15–6,43€

letaupi
pērkot 2
Pērkot divus
viena veida vai vairāk
4,59[Ⓢ]
€
6,12€/l

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS RĪGAS
ŠAMPANIETIS**
vairāki veidi, 11%,
0,75 l, 6,65 €/l



3,79[Ⓢ]
€

4,39–4,79€

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS ELEGANT**
vairāki veidi, 10%,
0,75 l, 5,05 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



12,99
€

14,99–15,96 €

**RUMS
EL GALIPOTE**
vairāki veidi,
no 37,5%, 0,7 l,
18,56 €/l



3,79
€

4,35–4,99 €

**LIKIERIS CANARI
PINA COLADA**
15%, 0,35 l, 10,83 €/l



7,49
€

9,47–10,29 €

LIKIERIS MOKA
30%, 0,7 l, 10,70 €/l



16,99
€

24,89–28,59 €

**BRENDIJS
METAXA
7 ZVAIGZNES**
38%, 0,7 l, 24,27 €/l



14,99
€

16,09–23,75 €

**VISKIJS
TULLAMORE DEW**
40%, 0,7 l, 21,41 €/l



5,99
€

6,99–7,92 €

**STIPRS
ALKOHOLISKS
DZERIENS BONUS**
36%, 0,5 l, 11,98 €/l



12,49
€

13,99–20,89 €

**DEGVĪNS
EXCLUSIVE
KOSHER**
40%, 0,7 l, 17,84 €/l



7,99
€

8,99–10,02 €

**DEGVĪNS
LATVIJAS
ORIĢINĀLAIS**
38%, 0,7 l, 11,41 €/l



16,99
€

20,99–29,58 €

**DEGVĪNS
FINLANDIA**
vairāki veidi,
no 37,5%, 1 l



6,99
€

8,39–9,54 €

**DEGVĪNS
SOBIESKI
PREMIUM**
40%, 0,5 l, 13,98 €/l



6,99
€

8,99–9,23 €

**DEGVĪNS
RIGA BLACK**
40%, 0,5 l, 13,98 €/l



9,99
€

11,59–11,83 €

**DEGVĪNS
BERJOZOVAYA
ROŠA**
40%, 0,7 l, 14,27 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

IETAUPI VAIRĀK!



0,95[€]
1,19€

JOGURTS
BULGĀRU
300 g, 3,17 €/kg



1,29[€]
1,85–1,99€

SIERA
NŪJINĀS
PIK-NIK
140 g, 9,21 €/kg



0,89[€]
1,25–1,36€

MAIZE
PLAVAS
vairāki veidi,
360 g, 2,47 €/kg



0,35[€]
0,42–0,54€

letaupi
pērkot **2**
Pērkot divus vai vairāk

0,32[€]
11,43€/kg

ŠOKOLĀDES
BATONIŅŠ
DAIM
28 g, 12,50 €/kg

● Jaunums!



3,69[€]
4,19–4,79€

MALTA KAFIJA
PAULIG CLASSIC
250 g, 14,76 €/kg



1,35[€]
1,45–1,94€

ZALĀ TĒJA
LIPTON
vairāki veidi, no 32 g,
no 40,91 €/kg

● Jaunums!



7,79[€]
9,69–10,65€

VĪNS
KINDZMARAUĻI
ASKANELI
11,5%, 0,75 l, 10,29 €/l



5,69[€]
6,39–7,42€

DEGVĪNS BALTA
40%, 0,5 l, 11,38 €/l



14,99[€]
22,49–24,58€

RUMS VAI
STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BACARDI +
COCA-COLA 1 l
no 35%, 0,7 l



1,69[€]
1,89–2,05€

ALUS
VALMIERMŪIŽAS
GAĪŠAIS
5,2%, 0,5 l, 3,38 €/l



1,39[€]
1,48–1,79€

letaupi
pērkot **3**
Pērkot trīs
viena veida vai vairāk

1,29[€]
2,58 €/l

SIDRS
SOMERSBY
vairāki veidi, 4,5%,
0,5 l, 2,78 €/l



1,49[€]
1,65–1,95€

letaupi
pērkot **2**
Pērkot divus
viena veida vai vairāk

1,39[€]
5,05 €/l

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS LB
vairāki veidi, 14,5%,
0,275 l, 5,42 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties www.citro.lv. f CitroLV i citro_veikals d citro_veikals

Precei var tikt piemērota depozīta maksa 0,10 €